PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO BSPIRITO SANTO

LEI NQ 1.388/95

"AUTORIZA O EXECUTitiO MUNICIPAL A
PROCEDER O REMANEJAMENTO DE VERBA
NO ORÇAMENTO VIGENTE E DA OUTRAS
PF<OV I DE:NC IAS • "

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE, ESTADO DO ESPIRITO SANTO,
no uso de suas atribuiç~es legais que lhe ~~o conferidas em Lei.
faço saber que a Câmara Municipal aprovou e EU sanciono seguinte
Lei:

ART .1Q

ART.29

Fica o Poder Executivo
proceder o remanejamento
orçamentárias:

Municipal autorizado a
das seguintes dotaç~es

SEC.MUNICIPAL DE EDUCAÇAO E CULTURA
Obras e Instalaç~es - 4110.07 -
Valor: RS 50.000,00

SEC.MUNICIPAL DE EDUCAÇAO E CULTURA
Equipamento e Mat. Permanente - 4120.07 -
Valor: RS 20.000,00

SEC.MUNICIPAL DE OBRAS E SER. URBANOS
Obras e Instalaçôes - 4110.08 -
Valor: RS 40.000,00

SEC.MUNICIPAL DE OBRAS E SER. URBANOS
Equipamentos e Mat.Permanente - 4120.08 -
Valor: RS 30.000.00

TOTAL: R$ 140.000,00

Os valores das dotaçôes mencionadas no artice ante
terior ser~o respectivamente remanejados para:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
Transf. à Pessoas - Inativos - 3251.04 -
Valor: RS 30.000.00

SEC.MUNICIPAL DE EDUCAÇ~O E CULTURA
Pessoal Civil - 3111.07 -
Valor: RS 80.000,00

!..;:::j~---------------- MUllZ FREIRE, CIDADE lllZIDE ____ _

FLS.02

ART.3Q

ART.4Q

flREFl!ITURA MUNICIPAL DB MUNIZ FREIRE
BST ADO DO BSPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
Pessoal Civil - 3111.08 -
Valer: RS 30.000,00

TOTAL: R$ 140.000,00

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaç~o.

Revogam-se as disposiç~es em contrêrio.

Muniz Freire/ES,

BET
=PR

de NovembrD de 1995.

-~
80 AREIAS
MUNICIPAL=:

Municipal de Finanças (Interina)=

=Secretário Municipal de Administraç~o=

.:------------------111111 FREIRE, CIDADE llllZIOE ____ _